Протокол заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург

«22» ноября 2012 года, 12.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Жданов Александр Сергеевич, Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Рахимова Алена Лумоновна;

Эсаиашвили Александр Константинович;

Плетинский Алексей Вячеславович;

Гуляевский Сергей Евгеньевич.

Заседание ведется председателем Совета Партнерства Ждановым Александром Сергеевичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Рахимовой Аленой Лумоновной.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку собрания следующий вопрос:

Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства.

По вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о необходимости назначения аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства в целях соблюдения требований абз. 6 ч. 7 ст. 21.1 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.02.2002г. и предложил назначить в качестве аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Валена - аудит», расположенное по адресу 191317, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д. 2. ИНН 7825396691, КПП 78401001.

Решили: назначить в качестве аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Валена - аудит», расположенное по адресу 191317, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д. 2. ИНН 7825396691, КПП 78401001.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства

А.С. Жданов

Секретарь заседания

А.Л. Рахимова